
GTC- Všeobecné obchodní podmínky - 20200406

11.2. Za důvěrné informace smluvní strany považují ty skutečnosti provozní či obchodní
povahy, které se kterákoli smluvní strana dozví v souvislosti s Činností dle této
smlouvy, které nejsou veřejně dostupné.

113. Pod pojem důvěrné informace smluvní strany zahrnují i obchodní tajemství, kterým
se rozumí konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních
kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se společností a jejichž vlastník
zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení.

11.4. Za porušení důvěrných informací je kvalifikováno jednání, jímž jedna smluvní strana
jiné osobě neoprávněně sdělí, zpřístupní, pro sebe nebo pro jiného využije důvěrné
informace získané při své Činnosti od druhé smluvní strany, pokud je to v rozporu se
zájmy druhé smluvní strany, a uČiní tak bez jejího souhlasu.

11.5. Touto povinností mlčenlivosti jsou smluvní strany vázány po dobu trvání skutečností
zakládajících tuto povinnost mlČenlivosti, pokud nebudou mlčenlivosti zproštěny
nebo se nestanou dané informace veřejně dostupnými.

ii.6. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně veškeých důvěrných
informací i po skončení smlouvy.

12. Souhlas se zveřejněním reference
12.1. Poskytovatel je oprávněn zveřejnit, Že objednatel je uživatelem systému nebo služby

ve svých informačních a reklamních materiálech nebo referenčních listech a tuto
informaci je oprávněn sdělovat prostřednictvím internetu nebo jiných prostředků
komunikace. Za tímto účelem je oprávněn pouŽít téŽ aktuálního loga objednatele či
jeho knihovny a jeho stručnou charakteristiku. způsob použití reference nesmí
snižovat dobré jméno objednatele.

13. Souhlas s analýzou dat a ukládání příloh mailů
13.1. Poskytovatel je oprávněn anonymizovaná data dále zpracovávat pro analytické

potřeby za účelem poskytování lepŠích sluŽeb.
13.2. Poskytovatel je oprávněn pro odesílání mailů s přílohami ze systému, tyto phlohy

uložit na vlastních zařízeních v hostingovém centru a zpřístupnit je po dobu
maximálně 12 měsíců příjemcům mailů.

14. Odpovědnost za Škodu
14.1. Poskytovatel odpovídá za škodu při poskytování hostingu nebo služby Tritius, kterou

zaviní porušením povinnosti ze smlouvy nebo VOP. Smluvní strany se dohodly, Že
výše náhrady Škody je omezena pouze na skutečnou Škodu, a to do Částky
odpovídající 1oo % ceny uhrazené objednatelem za poslední tři měsíce. Poskytovatel
dále neodpovídá za ušlý zisk Objednatele.

14.2. Objednatel odpovídá za Škodu při využívání hostingu nebo služby Tritius, kterou
zaviní porušením povinnosti ze smlouvy nebo VOP. Smluvní strany se dohodly, Že
výše náhrady Škody je omezena pouze na skutečnou Škodu, a to ve výši nákladů
odpovídajícím provedené práci na nápravu stavu.

14.3. Poskytovatel neodpovídá za Škodu způsobenou vadami systému, bylo-li toto
zapříčiněno objednatelem, třetími osobami nebo okolnostmi uvedenými níže.

14.4. Poskytovatel neodpovídá za Škody vzniklé v důsledku okolností nezávislých na vůli
poskytovatele, které lze oznaČit za okolnosti vylučující odpovědnost; nastane-li
taková okolnost, je poskytovatel povinen toto bez zbytečného odkladu oznámit
objednateli. Za okolnost vylučující odpovědnost se pro účely smlouvy a VOP se
považuje zejména:

a. průnik virů do informačního systému objednatele, popř. jiný obdobný útok;

8


